اجاب دعا فرمائیں اللہ تعالیٰ سفر و حضر میں سب کا حافظ و ناصر ہو۔

☆ حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل ایمر جماعت احمدیہ قادیان مع جملہ درویشان کرام بقبضہ خیریت ہیں۔

اسٹریٹ ویکی کا ایک اہم مضمون صفحہ نمبر ۲ پر ملاحظہ فرمائیں!

۱۹ ربیع الاول ۱۳۹۲ ہجری ۴ ہجرت ۱۳۵۱ھ ۴ مئی ۱۹۷۲ ع

# قادیان میں جلسہ سیرت النبی صلی اللہ علیہ وسلم کا بابرکت و روح پرور انعقاد

## انحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کی سیرت طیبہ کے مختلف درخشندہ پہلوؤں پر علماء سلسلہ کی پرمغز نگاہ

سابقہ ماٹ مہا تبسما۔۔ نور شہید احمد انور

اس کے بعد محترم موصوف نے حاضرین سمیت اجتماعی دعا فرمائی جس کے ساتھ ہی ٹھیک ایک بجکر دس منٹ پر یہ پرکھیت و ایمان پرور جلسہ ختم ہوئی۔

**ولادت**
خاکسار کو اللہ تعالیٰ نے مورخہ ۱۲ ربیع الاول ۱۳۹۲ھ بروز جمعرات بمطابق ۲۷ شہادت ۱۳۵۱ھ (۲۷ اپریل ۱۹۳۲ء) چوتھا اولاد عطا فرمایا ہے۔ اللہ تعالیٰ کے فضل سے زوج و بیچہ بخیریت ہیں۔ مبلغ ۲۵/۱۰ روپے درمیش فنڈ میں ارسالی کرتے ہوئے دعا کی درخواست ہے کہ اللہ تعالیٰ نو مولود کو صحت و سلامتی والی عمر عطا فرمائے اور خادم دین بنائے آمین۔ خاکسار محمد معین الدین ریڈیٹنٹ جماعت احمدیہ محبوب نگر (آندھرا)